
│

│

【東京海上日動サミュエル株式会社】

【済生会横浜市東部病院】清水
シミズ

　佳江
ヨシエ

【地中海フーズ㈱】

【済生会横浜市東部病院】

【岸会計事務所】 下
シタ

道
ミチ

　朋絵
トモエ

【朝日生命保険相互会社】

【自動車部品工業株式会社】
佐藤　晶子
サトウ　アキコ

6

16

17

1918

14

15

9

土井　安奈
ドイ　アンナ

平山　愛子
ヒラヤマ　アイコ

三宅
ミヤケ

　春美
ハルミ

奥山　みなみ
オクヤマ　ミナミ

優勝 第２位 第３位 第４位

【株式会社星医療酸器】

【筑波大学】

個人実戦競技　女子の部　（2１名）個人実戦競技　女子の部　（2１名）個人実戦競技　女子の部　（2１名）個人実戦競技　女子の部　（2１名）

20

1

7

8

2

3

【東京海上日動サミュエル株式会社】

【蓮見癌研究所】

【東京大学大学院】

【山梨正統館】

【沖縄県庁】

【プリマ】

瀬藤　有希
セトウ　ユキ

原　有佳里
ハラ　ユカリ

吉田　恭子
ヨシダ　キョウコ

金澤
カナザワ

　美奈
ミナ

【ＪＳＢ】 山城　佳代子
ヤマシロ　カヨコ

12

【Lohas hair Smile】

宇野　友季子
ウノ　ユキコ 【東京大学大学院】

布目谷　陽子
フメヤ　ヨウコ

【亀田医療技術専門学校】
横山
ヨコヤマ

　典子
ノリコ

5

植田　美輝子
ウエダ　ミキコ

13

【北海道大学大学院】 市原　智
イチハラ　サトシ

山際　真穂
ヤマギワ　マホ

【井上眼科病院】 21 有井　裕美
アリイ　ユミ

11
【白川厚生総合病院】 滋野　智美

シゲノ　トモミ

清水
シミズ

　佳江
ヨシエ

4

10

【ＫＤＤＩ株式会社】
石川　雅左江
イシカワ　マサエ

1

9

2

3
【東京大学大学院】

12

815

10

第４位

個人法形競技　女子段位の部　（16名）個人法形競技　女子段位の部　（16名）個人法形競技　女子段位の部　（16名）個人法形競技　女子段位の部　（16名）

江川　京子
エガワ　キョウコ

布目谷　陽子
フメヤ　ヨウコ

【蓮見癌研究所】

【早稲アカ理科実験教室】

【井上眼科病院】

【筑波大学】

4
【ＫＤＤＩ株式会社】

【東京医科歯科大学大学院】平山　愛子
ヒラヤマ　アイコ

石川　雅左江
イシカワ　マサエ

【ＪＳＢ】三宅
ミヤケ

　春美
ハルミ

飯田　桜子
イイダ　サクラコ

【株式会社星医療酸器】

5

11

14

滋野　智美
シゲノ　トモミ

萩野　真智子
ハギノ　マチコ

16

7

6

13

優勝 第２位

山際　真穂
ヤマギワ　マホ

横山
ヨコヤマ

　典子
ノリコ

第３位

吉田　恭子
ヨシダ　キョウコ

【郵便局株式会社】

【世田谷つくしんぼ保育園】

瀬藤　有希
セトウ　ユキ

【岸会計事務所】

【イーコーポレーションドットジェーピー株式会社】

小林　真由
コバヤシ　マユ

【北海道大学大学院】奥山　みなみ
オクヤマ　ミナミ

千葉　広実
チバ　ヒロミ


